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 Clasificacion Clasificacion General 
 Point Score 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 Place Nombre del Club / Team      Score 
 1 Salvamento SASA 422 
 2 C. Sysca 339 
 3 Club Natacion Cerceda 217 
 4 Salvamento Vilagarcía 204 
 5 C. Salv. Y Soc. SAPO 167 
 6 Salvamento Arteixo 165 
 7 Salvamento A Estrada 138 
 8 C.A. Umia 113 
 9 Club SAL 35 
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 Clasificacion Clasificacion General por categorias 
 Point Score 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 Categoría / Category 
 Alevin Nombre del Club / Team      Score 
 1 Salvamento SASA 143 
 2 Salvamento Arteixo 94 
 3 Salvamento Vilagarcía 87 
 4 Club Natacion Cerceda 85 
 5 C. Sysca 79 
 6 Salvamento A Estrada 49 
 7 Club SAL 35 
 8 C. Salv. Y Soc. SAPO 28 
 9 C.A. Umia 0 
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 Clasificacion Clasificacion General por categorias 
 Point Score 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 Categoría / Category 
 Cadete Nombre del Club / Team      Score 
 1 Salvamento SASA 154 
 2 C.A. Umia 113 
 3 Salvamento Vilagarcía 103 
 4 Club Natacion Cerceda 91 
 5 C. Sysca 89 
 6 C. Salv. Y Soc. SAPO 39 
 7 Salvamento Arteixo 38 
 9 Salvamento A Estrada 31 
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 Clasificacion Clasificacion General por categorias 
 Point Score 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 Categoría / Category 
 Infantil Nombre del Club / Team      Score 
 1 C. Sysca 171 
 2 Salvamento SASA 125 
 3 C. Salv. Y Soc. SAPO 100 
 4 Salvamento A Estrada 58 
 5 Club Natacion Cerceda 41 
 6 Salvamento Arteixo 33 
 8 Salvamento Vilagarcía 14 
 9 C.A. Umia 0 
 10 Club SAL 0 
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 Ranking 170520 CLV AIC 
 Deportistas 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 F Alevin 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 49.205.260 AITANA, FERNÁNDEZ MARZOA 2007 198 Salvamento SASA 25 m. 38 
 2 48.115.438 PAULA, FERRADÁS PALLAS 2007 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 36 
 3 58.000.785 ENYA, RUMBO BUENO 2007 198 Salvamento SASA 25 m. 34 
 4 35.627.367 LAURA, TOUCEDA LOURIDO 2007 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 26 
 5 49.199.711 VALERIA, RODRIGUEZ COLFERAI 2007 39 C. Sysca 25 m. 25 
 6 49.203.318 CELIA, GARCIA BOQUETE 2007 198 Salvamento SASA 25 m. 25 
 7 54.154.738 SARAI, PUGA BERTOA 2008 39 C. Sysca 25 m. 21 
 8 49.330.934 ARIADNA, GARCÍA FERNÁNDEZ 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 19 
 9 58.038.377 UXÍA, REGUEIRA VÁZQUEZ 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 14 
 10 48.119.057 SARA, GARCÍA VARELA 2007 39 C. Sysca 25 m. 14 
 11 58.002.552 ANTÍA, DOPICO LAGO 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 13 
 12 58.001.791 MARTINA, SANZ VARELA 2007 90 Club SAL 25 m. 10 
 13 77.681.708 ALBA, CAEIRO LÓPEZ 2008 207 Salvamento A Estrada 25 m. 7 
 14 46.290.566 CANDELA, GENDE IGLESIAS 2007 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 5 
 15 44.094.642 ROCÍO, CASTRO SALGUEIRO 2007 207 Salvamento A Estrada 25 m. 5 
 16 46.290.567 XIANA, GENDE IGLESIAS 2007 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 5 
 17 35.535.535 CAROLINA, VALIÑO GARCÍA 2008 207 Salvamento A Estrada 25 m. 2 
 18 48.118.047 MIREYA, DOMINGUEZ NION 2008 199 Salvamento Arteixo 25 m. 1 
 19 32.254.656 ALEXIA, CARBAJAL CASAS 2008 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 20 77.549.892 MARÍA, ARCA PICHEL 2007 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 21 77.484.222 ELVIRA, ALVAREZ ENDARA 2007 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 22 20.625.497 AROA, FERNANDEZ QUINTEIRO 2007 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 23 58.021.673 LIRA, PATRICIO LORENZO 2008 90 Club SAL 25 m. 0 
 24 28.022.517 MERITXELL, JORDANA VALL 2009 39 C. Sysca 25 m. 0 
 25 77.679.578 SARA, CARBALLO MUÑIZ 2007 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 26 48.116.800 CARMEN, MONTES LALE 2008 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 27 48.116.491 LUCIA, AÑON SANCHEZ 2008 90 Club SAL 25 m. 0 
 28 20.625.498 NEREA, FERNANDEZ QUINTERO 2009 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 

 M Alevin 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 35.601.705 YAGO, VICENTE FERREIRA 2007 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 40 
 2 54.156.865 RODRIGO, RODRÍGUEZ LAMAS 2007 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 36 
 3 49.669.311 JAVIER, MALLO OTERO 2007 207 Salvamento A Estrada 25 m. 30 
 4 58.021.173 DANIEL, CANEDO MARTINEZ 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 27 
 5 49.470.781 LUCAS, CARDELLE MUÑOZ 2007 198 Salvamento SASA 25 m. 27 
 6 77.972.718 ANTON, LOPEZ CALVAR 2008 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 24 
 7 21.779.968 BRAIS, PENSADO ALBERTI 2008 39 C. Sysca 25 m. 17 
 8 20.624.010 ANXO, LOPEZ REY 2007 90 Club SAL 25 m. 15 
 9 54.153.807 MARIO, CHACÓN ÁLVAREZ 2008 198 Salvamento SASA 25 m. 14 
 10 49.201.444 NICOLÁS, BLANCO RINALDI 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 14 
 11 35.633.795 PEDRO, COSTA FIGUEIRAS 2007 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 12 
 12 49.207.331 NICOLAS, MOSQUERA MARTINEZ 2007 90 Club SAL 25 m. 10 
 13 35.601.907 HUGO, GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 2007 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 9 
 14 51.295.484 NUNO, LORENZO COLINAS 2009 198 Salvamento SASA 25 m. 5 
 15 58.001.576 ANXO, BARREIRO FELÍPEZ 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 5 
 16 77.546.156 DAVID, FERNANDEZ FERREIRA 2009 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 4 
 17 35.629.366 FRANCISCO, GONZÁLEZ CARBALLAL 2007 207 Salvamento A Estrada 25 m. 4 
 18 54.158.417 NOAH, QUINTELA SALCINES 2008 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 3 
 19 49.403.963 LUCAS, PEREIRA VILLAR 2007 39 C. Sysca 25 m. 2 
 20 49.185.857 MARTIÑO MERLÍN, MOSQUERA MAGÁN 2007 207 Salvamento A Estrada 25 m. 1 
 21 54.154.429 ARITZ, MÍGUEZ LAMEIRO 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 1 
 22 58.001.108 ADRIAN, ARIJON GARCÍA 2008 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 23 77.549.146 DARÍO, REDONDO PEGO 2008 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 24 58.002.906 DAVID, LEMA COSTA 2008 39 C. Sysca 25 m. 0 
 25 49.671.032 SAMUEL, SERVIDE SANCHEZ 2008 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 26 34.534.534 BRAIS, VALIÑO GARCÍA 2009 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 27 79.346.666 PABLO NICOLAS, RODRIGUEZ LA FUENTE2007 90 Club SAL 25 m. 0 
 28 20.624.774 JUAN MARTIN, RODRIGUEZ LAFUENTE 2009 90 Club SAL 25 m. 0 
 29 58.001.502 SAMUEL, IPPOLITO LÓPEZ 2007 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 30 49.666.536 ANDRÉS, CARBALLEDA ABEIJÓN 2009 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 31 49.470.961 JOSÉ FRANCISCO, GARCÍA VIÑAN 2008 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 32 35.630.071 XURXO, VAZQUEZ BUA 2008 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 33 35.627.789 MANUEL, PAMPÍN BUJÁN 2008 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 34 59.000.015 PABLO, DE BETHENCOURT FRAGUAS 2011 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
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 Ranking 170520 CLV AIC 
 Deportistas 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 F Cadete 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 54.154.661 NEREA, VARELA PORTEIRO 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 20 
 2 35.629.262 LUA, CUBIELLA FERNANDEZ 2003 58 C.A. Umia 25 m. 18 
 3 49.199.728 NAIARA, CONDE RODRÍGUEZ 2004 199 Salvamento Arteixo 25 m. 16 
 4 35.490.973 ANGELA MARÍA, LÓPEZ FERNÁNDEZ 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 14 
 5 49.207.051 LARA CASILDA, TORREIRO GUILLIN 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 13 
 6 79.344.712 JULIA, BLANCO PORTEIRO 2003 39 C. Sysca 25 m. 12 
 7 77.482.437 SABELA, BOUZADA MAGARIÑOS 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 11 
 8 45.959.745 MARTA, TROITIÑO CORA 2003 58 C.A. Umia 25 m. 10 
 9 35.640.418 LOAIRA, RODRIGUEZ NUÑEZ 2003 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 8 
 10 54.153.685 LAURA, ANDRADE FIGUEIRAS 2004 39 C. Sysca 25 m. 7 
 11 77.548.665 SILVIA, FONTENLA BARRIO 2004 58 C.A. Umia 25 m. 6 
 12 49.473.221 MARÍA, LEMA VILLAR 2003 39 C. Sysca 25 m. 5 
 13 79.343.903 LUCÍA, GARCÍA GARCÍA 2004 39 C. Sysca 25 m. 4 
 14 54.154.660 SOFIA, VARELA PORTEIRO 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 3 
 15 49.402.684 ANTIA, MARTÍNEZ SÁNCHEZ 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 2 
 16 76.826.046 EVA, REDONDO PEGO 2003 207 Salvamento A Estrada 25 m. 1 
 17 17.802.980 SABRINA JAZMIN, CORONEL GAUTO 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 0 
 18 77.973.882 CARMEN, IGLESIAS GARCÍA 2004 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 19 77.462.640 UXIA, MIRAS BALOIRA 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 20 77.551.043 UXIA, AMOEDO FERNANDEZ 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 21 77.478.483 SARA, IGLESIAS GOMEZ 2003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 22 79.343.599 SABELA, CASTRO NOVELLE 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 23 77.546.920 UXIA, DE BETHENCOURT FRAGUAS 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 24 49.402.125 MARIÑA, RIVADULLA MALLO 2004 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 25 45.954.174 BELEN, TROITIÑO DONO 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 26 45.954.478 UXIA, DOMÍNGUEZ ROMERO 2005 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 27 48.113.107 SARA, CORTIZO DE DIOS 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 28 35.642.742 NOA, MOSTEIRO TABARÉS 2003 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 0 
 29 48.116.392 ELSA, CABEZAS COLINAS 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 30 49.206.041 UXIA, VIQUEIRA QUEIJO 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 31 54.152.841 YAIZA, LEMA PORTEIRO 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
 32 77.481.941 LUCIA, ESPERON CASTRO 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 33 20.626.685 TANIA, LAMAS RODRIGUEZ 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 34 49.679.387 XULIA, DOMÍMGEZ BARREIRO 2004 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 35 54.126.192 NEREA, PEREZ BELLO 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 36 54.127.959 NEREA, LOPEZ SOUTO 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 37 54.129.465 IRENE, FERREIRA RABUÑAL 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 38 45.954.173 MARTA, TROITIÑO DONO 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 39 54.129.548 ARIANNA, IPPOLITO LÓPEZ 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 40 35.600.758 NOA, SUÁREZ GONZÁLEZ 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 0 
 41 35.632.326 ANA, RODRIGUEZ VAZQUEZ 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 0 
 42 79.345.981 MARTA, PADIN VIÑA 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 43 79.344.054 ANTIA, GARCIA SEOANE 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 

 M Cadete 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 49.474.529 XOEL, LORENZO COLINAS 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 20 
 2 49.334.006 ROBERTO, MUIÑOS GONZALEZ 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 18 
 3 49.474.531 ROI, LORENZO COLINAS 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 16 
 4 48.119.054 MANUEL, GARCÍA VARELA 2003 39 C. Sysca 25 m. 14 
 5 46.096.633 ALEJANDRO, SUÁREZ GARCÍA 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 13 
 6 49.404.629 ALEJANDRO, PISO SEÑORANS 2003 58 C.A. Umia 25 m. 12 
 7 47.403.921 JAVIER, AGRELO CANEDO 2003 39 C. Sysca 25 m. 11 
 8 49.678.674 PABLO, SALAMANCA MÉNDEZ 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 10 
 9 54.157.582 MANUEL, CAMPOS ANDRADE 2004 39 C. Sysca 25 m. 8 
 10 00.079.776 NOLAN MATEO, DUTEIL 2003 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 7 
 11 46.285.462 JAVIER, PEREIRA REY 2004 207 Salvamento A Estrada 25 m. 6 
 12 49.678.529 JOSU, ÁLVAREZ LEIRA 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 5 
 13 44.094.748 CONSTANTINO, CARBALLEDA ABEIJÓN 2003 207 Salvamento A Estrada 25 m. 4 
 14 49.200.875 DANIEL, REGUEIRO PALLAS 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 3 
 15 35.598.664 JOEL, ESPADA RADIO 2003 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 2 
 16 46.290.055 DANIEL, ANDUJAR ZAMAR 2004 58 C.A. Umia 25 m. 1 
 17 35.631.372 DANIEL, FERNANDEZ NAF 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 18 54.159.882 PABLO, SÁEZ JACOB 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 19 46.290.526 ANXO, LEIRO LOUREIRO 2004 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 20 35.601.704 DANIEL, VICENTE FERREIRA 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 0 
 21 49.330.316 SERGIO, ANDRADE LÓPEZ 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
 22 58.000.483 SAMUEL, MARTIN FERNÁNDEZ 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 23 35.490.952 OSCAR, GARCIA SILVA 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 24 58.035.722 XOSÉ, CAMEÁN GARCÍA 2004 39 C. Sysca 25 m. 0 
 25 20.625.206 ANTÓN, GARCÍA JIMENEZ 2004 39 C. Sysca 25 m. 0 
 26 54.157.142 DANIEL, SOUTO GERPE 2004 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 27 49.670.493 MATÍAS, MIRANDA LORENZO 2003 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 28 45.960.954 MANUEL, MARTÍNEZ EIRÍZ 2004 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 29 54.154.659 DANIEL, VARELA PORTEIRO 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
  30  49.332.357   PABLO, PEREZ TERRON                  2003 198 Salvamento SASA          25 m.  0 



 

 Ranking 170520 CLV AIC 
 Deportistas 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 F Infantil 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 45.954.478 UXIA, DOMÍNGUEZ ROMERO 2005 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 20 
 2 51.296.220 CARLA, LORENZO RAMA 2005 39 C. Sysca 25 m. 18 
 3 49.473.197 MARÍA, GARCIA RODRIGUEZ 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 16 
 4 58.023.903 MARÍA, REY POMBO 2006 39 C. Sysca 25 m. 14 
 5 48.110.629 SARA, CALLEJO TRILLO 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 13 
 6 58.021.957 PAULA, AMADO SUAREZ 2006 39 C. Sysca 25 m. 12 
 7 46.097.300 NAGORE, FERNÁNDEZ ARGEREY 2005 207 Salvamento A Estrada 25 m. 11 
 8 54.130.902 LUCIA, EMBUDO AÑON 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 10 
 9 35.634.400 IRENE, CABANAS CHEDAS 2006 207 Salvamento A Estrada 25 m. 8 
 10 58.002.878 CARMEN QUIAN, ZAS PENA 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 7 
 11 35.631.738 AROA, SUÁREZ JAMARDO 2005 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 6 
 12 49.207.374 ALICIA, VIDAL GONÇALVES 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 5 
 13 58.020.126 NOA, PAULES VÁZQUEZ 2005 199 Salvamento Arteixo 25 m. 4 
 14 20.624.996 LUZ, GONZALEZ GARRIDO 2005 39 C. Sysca 25 m. 3 
 15 77.466.371 CELIA, LIMA LUACES 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 2 
 16 58.020.127 CARLOTA, PAULES VÁZQUEZ 2006 199 Salvamento Arteixo 25 m. 1 
 17 48.119.734 CLAUDIA, MATO MORLAN 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 18 48.118.422 ANTÍA, GARCÍA POSE 2006 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 19 58.035.647 CANDELA, NAYA LÓPEZ 2006 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 20 48.116.696 AMAIA, VIDALCASTRO 2006 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 21 59.000.016 MARIA, MARTINEZ BARROS 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 22 77.550.193 SOFIA, GULIAS BECERRA 2005 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 23 48.114.040 ALEXIA, BARRAL SÁNCHEZ 2006 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 24 77.466.260 AROA, GOMEZ ACUÑA 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 25 46.289.360 NURIA, GARCÍA RUIBAL 2005 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 26 77.484.212 BERTA, IGLESIAS AMEIJEIRAS 2006 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 27 77.544.964 ANA, GONZÁLEZ PADÍN 2005 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 28 48.114.521 LOLA, DEL RIO ESPINOSA 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 29 77.484.689 LUCIA, PINTOS CASTIÑEIRAS 2006 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 30 35.642.907 LAURA, MOURE LEMOS 2005 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 31 90.000.000 PAULA, LUBIAN FERNANDEZ 2006 90 Club SAL 25 m. 0 
 32 77.483.762 PAULA, NUÑEZ GARRIDO 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 33 04.629.971 LEIRE, SEQUEIRO ARNAL 2005 39 C. Sysca 25 m. 0 
 34 79.354.159 JULIA, AGRELO CANEDO 2006 39 C. Sysca 25 m. 0 
 35 58.000.785 ENYA, RUMBO BUENO 2007 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 36 77.549.409 UXIA, LORENZO RODRIGUEZ 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 37 54.156.136 CLAUDIA, DIEZ GRACIA 2006 90 Club SAL 25 m. 0 
 38 77.466.645 UXIA, AGIS MAQUIEIRA 2005 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 39 48.113.271 ANDREA, BARREIRO MATO 2006 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 40 79.346.372 CANDELA, ALVARIÑO CASTRO 2006 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 41 58.021.835 LOLA XIAO, GÓMEZ LÓPEZ 2005 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 42 54.154.329 JUDITH, JORDANA VALL 2006 39 C. Sysca 25 m. 0 
 43 49.330.319 LUCÍA, ANDRADE LÓPEZ 2006 39 C. Sysca 25 m. 0 
 44 49.204.843 NEREA, BLANCO DUBRA 2005 39 C. Sysca 25 m. 0 
 45 49.470.780 ADA LUCIA, CARDELLE MUÑOZ 2006 198 Salvamento SASA 25 m. 0 

 M Infantil 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 54.158.415 SAMUEL, QUINTELA SALCINES 2006 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 20 
 2 54.153.804 ALEJANDRO, CHACÓN ÁLVAREZ 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 18 
 3 77.544.372 JORGE, ROMERO GONZALEZ 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 16 
 4 77.483.482 DIEGO, COUTO FERNANDEZ 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 14 
 5 49.199.709 GABRIEL, RODRÍGUEZ COLFERAI 2005 39 C. Sysca 25 m. 13 
 6 49.474.240 HUGO, MARTÍNEZ SUÁREZ 2006 39 C. Sysca 25 m. 12 
 7 49.205.733 IVÁN, SUÁREZ COUTO 2005 39 C. Sysca 25 m. 11 
 8 58.023.066 IAGO, PÉREZ PAZ 2006 198 Salvamento SASA 25 m. 10 
 9 39.000.027 JAIME, REINO RODRIGUEZ 2006 39 C. Sysca 25 m. 8 
 10 46.091.535 GABRIEL, MARÍN SINDE 2006 207 Salvamento A Estrada 25 m. 7 
 11 51.294.508 ANXO, LÓPEZ SUAREZ 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 6 
 12 35.632.805 ALEX, GUILLÁN LÓPEZ 2005 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 5 
 13 54.157.276 JORGE, GARCIA VARELA 2005 39 C. Sysca 25 m. 4 
 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Ranking 170520 CLV AIC 
 Deportistas 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 
 14 36.599.558 ALEJANDRO, ABALO GÁNDARA 2005 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 3 
 15 49.679.944 JAVIER, BALSA VIGO 2005 199 Salvamento Arteixo 25 m. 2 
 16 54.159.880 BRAIS, CASTRO REMUIÑÁN 2005 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 1 
 17 77.481.029 MANUEL, GONZÁLEZ CARBALLAL 2005 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 18 58.020.919 MARTIN, VIÑA ESMORIS 2006 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 19 58.024.160 HÉCTOR, GONZÁLEZ AMOR 2006 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 20 54.153.947 ANGEL, SERANTES NCHAMA 2005 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 21 54.153.390 ABRAHAM, GONZALEZ ESTEVEZ 2006 90 Club SAL 25 m. 0 
 22 77.679.469 MIGUEL, VIDALES RUBIO 2005 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 23 54.153.067 GUILLERMO, NAYA GONZÁLEZ 2005 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 24 79.347.094 RUBÉN, VIDAL DOSÍL 2005 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 25 77.546.823 MARTIN, OTERO TOURIS 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 26 49.202.380 HUGO, FERNANDEZ REIMUNDEZ 2006 39 C. Sysca 25 m. 0 
 27 20.626.686 ADRIAN, LAMAS RODRIGUEZ 2006 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 28 77.483.810 marcos, suarez sertal 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 29 49.470.405 PEDRO, MESEJO MARTINEZ 2006 39 C. Sysca 25 m. 0 
 30 49.669.310 MANUEL, MALLO OTERO 2005 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 31 49.330.956 DARIO, VIDAL FRAGA 2006 90 Club SAL 25 m. 0 
 32 54.152.950 BRAIS, GARCÍA SEOANE 2006 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 74 Alevin Femenino Carrera con nipper 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 48.115.438 FERRADÁS PALLAS, PAULA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,01 20 
 2 49.205.260 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 58.000.785 RUMBO BUENO, ENYA 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 49.199.711 RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2.007 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 14 
 5 49.203.318 GARCIA BOQUETE, CELIA 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 35.627.367 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,06 12 
 7 49.330.934 GARCÍA FERNÁNDEZ, ARIADNA 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,07 11 
 8 58.002.552 DOPICO LAGO, ANTÍA 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,08 10 
 9 54.154.738 PUGA BERTOA, SARAI 2.008 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,09 8 
 10 58.038.377 REGUEIRA VÁZQUEZ, UXÍA 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,10 7 
 11 58.001.791 SANZ VARELA, MARTINA 2.007 90 Club SAL 99:99,99 00:00,11 6 
 12 44.094.642 CASTRO SALGUEIRO, ROCÍO 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,12 5 
 13 48.119.057 GARCÍA VARELA, SARA 2.007 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,13 4 
 14 46.290.567 GENDE IGLESIAS, XIANA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,14 3 
 15 35.535.535 VALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,15 2 
 16 77.681.708 CAEIRO LÓPEZ, ALBA 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,16 1 
 17 28.022.517 JORDANA VALL, MERITXELL 2.009 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 18 32.254.656 CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 19 48.116.800 MONTES LALE, CARMEN 2.008 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 20 77.549.892 ARCA PICHEL, MARÍA 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 21 48.118.047 DOMINGUEZ NION, MIREYA 2.008 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 22 48.116.491 AÑON SANCHEZ, LUCIA 2.008 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 23 77.679.578 CARBALLO MUÑIZ, SARA 2.007 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 24 77.484.222 ALVAREZ ENDARA, ELVIRA 2.007 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 25 58.021.673 PATRICIO LORENZO, LIRA 2.008 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 26 46.290.566 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 27 20.625.497 FERNANDEZ QUINTEIRO, AROA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 28 20.625.498 FERNANDEZ QUINTERO, NEREA 2.009 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 74 Alevin Masculino Carrera con nipper 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.601.705 VICENTE FERREIRA, YAGO 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,01 20 
 2 54.156.865 RODRÍGUEZ LAMAS, RODRIGO 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,02 18 
 3 58.021.173 CANEDO MARTINEZ, DANIEL 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,03 16 
 4 49.669.311 MALLO OTERO, JAVIER 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,04 14 
 5 49.470.781 CARDELLE MUÑOZ, LUCAS 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 54.153.807 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2.008 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 77.972.718 LOPEZ CALVAR, ANTON 2.008 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,07 11 
 8 21.779.968 PENSADO ALBERTI, BRAIS 2.008 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 10 
 9 49.201.444 BLANCO RINALDI, NICOLÁS 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,09 8 
 10 20.624.010 LOPEZ REY, ANXO 2.007 90 Club SAL 99:99,99 00:00,10 7 
 11 35.601.907 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,11 6 
 12 51.295.484 LORENZO COLINAS, NUNO 2.009 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,12 5 
 13 77.546.156 FERNANDEZ FERREIRA, DAVID 2.009 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,13 4 
 14 54.158.417 QUINTELA SALCINES, NOAH 2.008 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,14 3 
 15 49.403.963 PEREIRA VILLAR, LUCAS 2.007 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,15 2 
 16 49.185.857 MOSQUERA MAGÁN, MARTIÑO MERLÍN 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,16 1 
 17 77.549.146 REDONDO PEGO, DARÍO 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 18 49.666.536 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2.009 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 19 35.629.366 GONZÁLEZ CARBALLAL, FRANCISCO 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 20 34.534.534 VALIÑO GARCÍA, BRAIS 2.009 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 21 49.671.032 SERVIDE SANCHEZ, SAMUEL 2.008 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 22 35.630.071 VAZQUEZ BUA, XURXO 2.008 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 23 79.346.666 RODRIGUEZ LA FUENTE, PABLO NICOLAS2.007 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 24 49.207.331 MOSQUERA MARTINEZ, NICOLAS 2.007 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 25 20.624.774 RODRIGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTIN 2.009 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 26 35.627.789 PAMPÍN BUJÁN, MANUEL 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 27 58.001.502 IPPOLITO LÓPEZ, SAMUEL 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 28 58.001.576 BARREIRO FELÍPEZ, ANXO 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 29 59.000.015 DE BETHENCOURT FRAGUAS, PABLO 2.011 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 30 58.002.906 LEMA COSTA, DAVID 2.008 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 31 49.470.961 GARCÍA VIÑAN, JOSÉ FRANCISCO 2.008 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 32 54.154.429 MÍGUEZ LAMEIRO, ARITZ 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 33 58.001.108 ARIJON GARCÍA, ADRIAN 2.008 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 34 35.633.795 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 75 Alevin Femenino Eslalon de costa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 49.205.260 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 58.000.785 RUMBO BUENO, ENYA 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 48.115.438 FERRADÁS PALLAS, PAULA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,03 16 
 4 35.627.367 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,04 14 
 5 54.154.738 PUGA BERTOA, SARAI 2.008 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,05 13 
 6 49.203.318 GARCIA BOQUETE, CELIA 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 49.199.711 RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2.007 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 11 
 8 48.119.057 GARCÍA VARELA, SARA 2.007 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 10 
 9 49.330.934 GARCÍA FERNÁNDEZ, ARIADNA 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,09 8 
 10 58.038.377 REGUEIRA VÁZQUEZ, UXÍA 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,10 7 
 11 77.681.708 CAEIRO LÓPEZ, ALBA 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,11 6 
 12 46.290.566 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,12 5 
 13 58.001.791 SANZ VARELA, MARTINA 2.007 90 Club SAL 99:99,99 00:00,13 4 
 14 58.002.552 DOPICO LAGO, ANTÍA 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,14 3 
 15 46.290.567 GENDE IGLESIAS, XIANA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,15 2 
 16 48.118.047 DOMINGUEZ NION, MIREYA 2.008 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,16 1 
 17 35.535.535 VALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 18 77.679.578 CARBALLO MUÑIZ, SARA 2.007 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 19 77.484.222 ALVAREZ ENDARA, ELVIRA 2.007 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 20 58.021.673 PATRICIO LORENZO, LIRA 2.008 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 21 48.116.800 MONTES LALE, CARMEN 2.008 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 22 44.094.642 CASTRO SALGUEIRO, ROCÍO 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 23 32.254.656 CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 24 28.022.517 JORDANA VALL, MERITXELL 2.009 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 25 77.549.892 ARCA PICHEL, MARÍA 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 26 20.625.497 FERNANDEZ QUINTEIRO, AROA 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 27 20.625.498 FERNANDEZ QUINTERO, NEREA 2.009 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 28 48.116.491 AÑON SANCHEZ, LUCIA 2.008 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 75 Alevin Masculino Eslalon de costa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.601.705 VICENTE FERREIRA, YAGO 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,01 20 
 2 54.156.865 RODRÍGUEZ LAMAS, RODRIGO 2.007 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,02 18 
 3 49.669.311 MALLO OTERO, JAVIER 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,03 16 
 4 49.470.781 CARDELLE MUÑOZ, LUCAS 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 14 
 5 77.972.718 LOPEZ CALVAR, ANTON 2.008 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 13 
 6 35.633.795 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,06 12 
 7 58.021.173 CANEDO MARTINEZ, DANIEL 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,07 11 
 8 49.207.331 MOSQUERA MARTINEZ, NICOLAS 2.007 90 Club SAL 99:99,99 00:00,08 10 
 9 20.624.010 LOPEZ REY, ANXO 2.007 90 Club SAL 99:99,99 00:00,09 8 
 10 21.779.968 PENSADO ALBERTI, BRAIS 2.008 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,10 7 
 11 49.201.444 BLANCO RINALDI, NICOLÁS 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,11 6 
 12 58.001.576 BARREIRO FELÍPEZ, ANXO 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,12 5 
 13 35.629.366 GONZÁLEZ CARBALLAL, FRANCISCO 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,13 4 
 14 35.601.907 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO 2.007 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,14 3 
 15 54.153.807 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2.008 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,15 2 
 16 54.154.429 MÍGUEZ LAMEIRO, ARITZ 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,16 1 
 17 49.671.032 SERVIDE SANCHEZ, SAMUEL 2.008 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 18 58.001.108 ARIJON GARCÍA, ADRIAN 2.008 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 19 58.001.502 IPPOLITO LÓPEZ, SAMUEL 2.007 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 20 54.158.417 QUINTELA SALCINES, NOAH 2.008 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 21 59.000.015 DE BETHENCOURT FRAGUAS, PABLO 2.011 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 22 77.546.156 FERNANDEZ FERREIRA, DAVID 2.009 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 23 35.630.071 VAZQUEZ BUA, XURXO 2.008 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 24 49.470.961 GARCÍA VIÑAN, JOSÉ FRANCISCO 2.008 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 25 35.627.789 PAMPÍN BUJÁN, MANUEL 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 26 77.549.146 REDONDO PEGO, DARÍO 2.008 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 27 34.534.534 VALIÑO GARCÍA, BRAIS 2.009 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 28 51.295.484 LORENZO COLINAS, NUNO 2.009 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 29 20.624.774 RODRIGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTIN 2.009 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 30 79.346.666 RODRIGUEZ LA FUENTE, PABLO NICOLAS2.007 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 31 49.403.963 PEREIRA VILLAR, LUCAS 2.007 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 32 58.002.906 LEMA COSTA, DAVID 2.008 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 33 49.185.857 MOSQUERA MAGÁN, MARTIÑO MERLÍN 2.007 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 34 49.666.536 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2.009 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 48 Cadete Femenino Mini Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 54.154.661 VARELA PORTEIRO, NEREA 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,01 20 
 2 35.629.262 CUBIELLA FERNANDEZ, LUA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,02 18 
 3 49.199.728 CONDE RODRÍGUEZ, NAIARA 2.004 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,03 16 
 4 35.490.973 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANGELA MARÍA 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,04 14 
 5 49.207.051 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 79.344.712 BLANCO PORTEIRO, JULIA 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 12 
 7 77.482.437 BOUZADA MAGARIÑOS, SABELA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,07 11 
 8 45.959.745 TROITIÑO CORA, MARTA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,08 10 
 9 35.640.418 RODRIGUEZ NUÑEZ, LOAIRA 2.003 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,09 8 
 10 54.153.685 ANDRADE FIGUEIRAS, LAURA 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,10 7 
 11 77.548.665 FONTENLA BARRIO, SILVIA 2.004 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,11 6 
 12 49.473.221 LEMA VILLAR, MARÍA 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,12 5 
 13 79.343.903 GARCÍA GARCÍA, LUCÍA 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,13 4 
 14 54.154.660 VARELA PORTEIRO, SOFIA 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,14 3 
 15 49.402.684 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,15 2 
 16 76.826.046 REDONDO PEGO, EVA 2.003 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,16 1 
 17 77.481.941 ESPERON CASTRO, LUCIA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 18 54.126.192 PEREZ BELLO, NEREA 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 19 54.129.465 FERREIRA RABUÑAL, IRENE 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 20 79.344.054 GARCIA SEOANE, ANTIA 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 21 79.345.981 PADIN VIÑA, MARTA 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 22 49.679.387 DOMÍMGEZ BARREIRO, XULIA 2.004 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 23 77.546.920 DE BETHENCOURT FRAGUAS, UXIA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 24 54.127.959 LOPEZ SOUTO, NEREA 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 25 77.478.483 IGLESIAS GOMEZ, SARA 2.003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 26 48.113.107 CORTIZO DE DIOS, SARA 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 27 48.116.392 CABEZAS COLINAS, ELSA 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 28 79.343.599 CASTRO NOVELLE, SABELA 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 29 77.551.043 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 30 54.152.841 LEMA PORTEIRO, YAIZA 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 31 35.642.742 MOSTEIRO TABARÉS, NOA 2.003 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 32 35.632.326 RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANA 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 33 35.600.758 SUÁREZ GONZÁLEZ, NOA 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 34 17.802.980 CORONEL GAUTO, SABRINA JAZMIN 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 35 54.129.548 IPPOLITO LÓPEZ, ARIANNA 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 36 77.973.882 IGLESIAS GARCÍA, CARMEN 2.004 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 37 49.206.041 VIQUEIRA QUEIJO, UXIA 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 38 77.462.640 MIRAS BALOIRA, UXIA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 39 45.954.174 TROITIÑO DONO, BELEN 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 40 45.954.173 TROITIÑO DONO, MARTA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 41 45.954.478 DOMÍNGUEZ ROMERO, UXIA 2.005 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 42 49.402.125 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2.004 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 43 20.626.685 LAMAS RODRIGUEZ, TANIA 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 48 Cadete Masculino Mini Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 49.474.529 LORENZO COLINAS, XOEL 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 49.334.006 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 49.474.531 LORENZO COLINAS, ROI 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 48.119.054 GARCÍA VARELA, MANUEL 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 14 
 5 46.096.633 SUÁREZ GARCÍA, ALEJANDRO 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,05 13 
 6 49.404.629 PISO SEÑORANS, ALEJANDRO 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,06 12 
 7 47.403.921 AGRELO CANEDO, JAVIER 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 11 
 8 49.678.674 SALAMANCA MÉNDEZ, PABLO 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 10 
 9 54.157.582 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,09 8 
 10 00.079.776 DUTEIL, NOLAN MATEO 2.003 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,10 7 
 11 46.285.462 PEREIRA REY, JAVIER 2.004 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,11 6 
 12 49.678.529 ÁLVAREZ LEIRA, JOSU 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,12 5 
 13 44.094.748 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2.003 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,13 4 
 14 49.200.875 REGUEIRO PALLAS, DANIEL 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,14 3 
 15 35.598.664 ESPADA RADIO, JOEL 2.003 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,15 2 
 16 46.290.055 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2.004 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,16 1 
 17 35.490.952 GARCIA SILVA, OSCAR 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 18 54.159.882 SÁEZ JACOB, PABLO 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 19 45.960.954 MARTÍNEZ EIRÍZ, MANUEL 2.004 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 20 54.154.659 VARELA PORTEIRO, DANIEL 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 21 20.625.206 GARCÍA JIMENEZ, ANTÓN 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 22 35.631.372 FERNANDEZ NAF, DANIEL 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 23 49.332.357 PEREZ TERRON, PABLO 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 24 54.157.142 SOUTO GERPE, DANIEL 2.004 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 25 35.601.704 VICENTE FERREIRA, DANIEL 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 26 46.290.526 LEIRO LOUREIRO, ANXO 2.004 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 27 49.670.493 MIRANDA LORENZO, MATÍAS 2.003 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 28 49.330.316 ANDRADE LÓPEZ, SERGIO 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 29 58.035.722 CAMEÁN GARCÍA, XOSÉ 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 30 58.000.483 MARTIN FERNÁNDEZ, SAMUEL 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 50 Infantil Femenino Mini Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 45.954.478 DOMÍNGUEZ ROMERO, UXIA 2.005 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,01 20 
 2 51.296.220 LORENZO RAMA, CARLA 2.005 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 18 
 3 49.473.197 GARCIA RODRIGUEZ, MARÍA 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 58.023.903 REY POMBO, MARÍA 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 14 
 5 48.110.629 CALLEJO TRILLO, SARA 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 58.021.957 AMADO SUAREZ, PAULA 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 12 
 7 46.097.300 FERNÁNDEZ ARGEREY, NAGORE 2.005 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,07 11 
 8 54.130.902 EMBUDO AÑON, LUCIA 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 10 
 9 35.634.400 CABANAS CHEDAS, IRENE 2.006 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,09 8 
 10 58.002.878 ZAS PENA, CARMEN QUIAN 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 35.631.738 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2.005 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,11 6 
 12 49.207.374 VIDAL GONÇALVES, ALICIA 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,12 5 
 13 58.020.126 PAULES VÁZQUEZ, NOA 2.005 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,13 4 
 14 20.624.996 GONZALEZ GARRIDO, LUZ 2.005 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,14 3 
 15 77.466.371 LIMA LUACES, CELIA 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,15 2 
 16 58.020.127 PAULES VÁZQUEZ, CARLOTA 2.006 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,16 1 
 17 54.154.329 JORDANA VALL, JUDITH 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 18 77.549.409 LORENZO RODRIGUEZ, UXIA 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 19 48.114.040 BARRAL SÁNCHEZ, ALEXIA 2.006 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 20 46.289.360 GARCÍA RUIBAL, NURIA 2.005 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 21 77.484.212 IGLESIAS AMEIJEIRAS, BERTA 2.006 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 22 77.544.964 GONZÁLEZ PADÍN, ANA 2.005 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 23 49.330.319 ANDRADE LÓPEZ, LUCÍA 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 24 58.021.835 GÓMEZ LÓPEZ, LOLA XIAO 2.005 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 25 49.204.843 BLANCO DUBRA, NEREA 2.005 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 26 77.484.689 PINTOS CASTIÑEIRAS, LUCIA 2.006 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 27 04.629.971 SEQUEIRO ARNAL, LEIRE 2.005 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 28 48.113.271 BARREIRO MATO, ANDREA 2.006 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 29 48.118.422 GARCÍA POSE, ANTÍA 2.006 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 30 90.000.000 LUBIAN FERNANDEZ, PAULA 2.006 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 31 54.156.136 DIEZ GRACIA, CLAUDIA 2.006 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 32 79.346.372 ALVARIÑO CASTRO, CANDELA 2.006 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 33 77.466.260 GOMEZ ACUÑA, AROA 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 34 77.550.193 GULIAS BECERRA, SOFIA 2.005 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 35 48.114.521 DEL RIO ESPINOSA, LOLA 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 36 48.116.696 VIDALCASTRO, AMAIA 2.006 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 37 48.119.734 MATO MORLAN, CLAUDIA 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 38 59.000.016 MARTINEZ BARROS, MARIA 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 39 77.466.645 AGIS MAQUIEIRA, UXIA 2.005 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 40 35.642.907 MOURE LEMOS, LAURA 2.005 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 41 77.483.762 NUÑEZ GARRIDO, PAULA 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 42 49.470.780 CARDELLE MUÑOZ, ADA LUCIA 2.006 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 43 58.000.785 RUMBO BUENO, ENYA 2.007 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 44 58.035.647 NAYA LÓPEZ, CANDELA 2.006 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 45 79.354.159 AGRELO CANEDO, JULIA 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Individual 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 50 Infantil Masculino Mini Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 54.158.415 QUINTELA SALCINES, SAMUEL 2.006 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,01 20 
 2 54.153.804 CHACÓN ÁLVAREZ, ALEJANDRO 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 77.544.372 ROMERO GONZALEZ, JORGE 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 16 
 4 77.483.482 COUTO FERNANDEZ, DIEGO 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 14 
 5 49.199.709 RODRÍGUEZ COLFERAI, GABRIEL 2.005 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,05 13 
 6 49.474.240 MARTÍNEZ SUÁREZ, HUGO 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 12 
 7 49.205.733 SUÁREZ COUTO, IVÁN 2.005 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 11 
 8 58.023.066 PÉREZ PAZ, IAGO 2.006 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 10 
 9 39.000.027 REINO RODRIGUEZ, JAIME 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,09 8 
 10 46.091.535 MARÍN SINDE, GABRIEL 2.006 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,10 7 
 11 51.294.508 LÓPEZ SUAREZ, ANXO 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,11 6 
 12 35.632.805 GUILLÁN LÓPEZ, ALEX 2.005 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,12 5 
 13 54.157.276 GARCIA VARELA, JORGE 2.005 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,13 4 
 14 36.599.558 ABALO GÁNDARA, ALEJANDRO 2.005 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,14 3 
 15 49.679.944 BALSA VIGO, JAVIER 2.005 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,15 2 
 16 54.159.880 CASTRO REMUIÑÁN, BRAIS 2.005 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,16 1 
 17 20.626.686 LAMAS RODRIGUEZ, ADRIAN 2.006 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 18 54.152.950 GARCÍA SEOANE, BRAIS 2.006 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 19 54.153.067 NAYA GONZÁLEZ, GUILLERMO 2.005 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 20 58.020.919 VIÑA ESMORIS, MARTIN 2.006 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 21 79.347.094 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2.005 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 22 49.470.405 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 23 77.483.810 suarez sertal, marcos 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 24 49.669.310 MALLO OTERO, MANUEL 2.005 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 25 58.024.160 GONZÁLEZ AMOR, HÉCTOR 2.006 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 26 49.330.956 VIDAL FRAGA, DARIO 2.006 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 27 77.679.469 VIDALES RUBIO, MIGUEL 2.005 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 28 54.153.390 GONZALEZ ESTEVEZ, ABRAHAM 2.006 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 29 49.202.380 FERNANDEZ REIMUNDEZ, HUGO 2.006 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 30 54.153.947 SERANTES NCHAMA, ANGEL 2.005 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 31 77.481.029 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2.005 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 32 77.546.823 OTERO TOURIS, MARTIN 2.005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 

 Relay 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 35 Mini Relevo Sprint Playa Infantil Femenino 



 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Relay 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 36 Mini Salvamento con Tubo de Rescate Infantil Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 40 
 2 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 36 
 3 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 32 
 4 311 C. Sysca II 99:99,99 00:00,04 28 
 5 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,05 26 
 6 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 88:88,88 0 
 7 307 Salvamento SASA II 99:99,99 88:88,88 0 
 8 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 9 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Relay 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 36 Mini Salvamento con Tubo de Rescate Infantil Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 40 
 2 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 36 
 3 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,03 32 
 4 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 
 5 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 6 500 Salvamento A Estrada II 99:99,99 88:88,88 0 
 7 311 C. Sysca II 99:99,99 88:88,88 0 
 8 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Relay 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 34 Mini Salvamento con Tubo de Rescate Cadete Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,01 40 
 2 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,02 36 
 3 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 32 
 4 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 28 
 5 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,05 26 
 6 303 Club Natacion Cerceda II 99:99,99 00:00,06 24 
 7 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,07 22 
 8 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,08 20 
 9 313 C.A. Umia II 99:99,99 00:00,09 16 
 10 39 C. Sysca 99:99,99 88:88,88 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 



 Relay 170520 CLV AIC 25E 
 Results 3ª XORNADA DE LIGA VERÁN 2017 

 34 Mini Salvamento con Tubo de Rescate Cadete Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 40 
 2 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,02 36 
 3 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,03 32 
 4 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 28 
 5 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,05 26 
 6 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,06 24 
 7 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 88:88,88 0 

 sábado, 20 de mayo de 2017 


